
 

  Zarządzenie Nr  58/2022  

Wójta  Gminy  Sławno 

z  dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie:  uznania celowości  realizacji zadania publicznego  

   Na podstawie art. 19 a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  ( t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, ze zm.) , zarządzam co następuje: 

 

   § 1.Uznaję celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą „Edukacyjne warsztaty 

kuchni molekularnej” z zakresu edukacji, oświaty i wychowania, opisanego szczegółowo  

w ofercie złożonej przez Stowarzyszenie Dolina Pilicy w dniu 14.06.2022 r. 

   § 2. Treść uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego wraz z informacją o możliwości 

składania uwag do złożonej oferty zamieszcza się na okres 7 dni w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Sławnie, na stronie internetowej Gminy Sławno oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Sławnie. 

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ogłoszenie Wójta Gminy Sławno   

w sprawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego złożonej w trybie art. 19 a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie( t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, ze zm.) 

 

   Wójt Gminy Sławno informuje, że w dniu 14 czerwca 2022 roku Stowarzyszenie Dolina 

Pilicy, ul. Św. Antoniego 55 ; 97-200 Tomaszów Mazowiecki złożyło  uproszczoną ofertę 

realizacji zadania publicznego  do Urzędu Gminy w Sławnie  na wsparcie realizacji zadania 

publicznego pod nazwą  „Edukacyjne warsztaty kuchni molekularnej” z zakresu art. 4, ust.1, 

pkt 14 - edukacji, oświaty i wychowania. 

   Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie( t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, ze zm.) złożoną przez 

Stowarzyszenie ofertę zamieszcza się na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Gminy Sławno  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sławnie, tj. do 

dnia 30 czerwca 2022 r. W w/w okresie każdy może zgłaszać uwagi do niniejszej oferty.  

   Uwagi do złożonej oferty wraz z uzasadnieniem należy zgłaszać w formie pisemnej, 

podpisane imieniem i nazwiskiem przez osobę wnoszącą do Urzędu Gminy w Sławnie,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31, pokój Nr 13 – sekretariat.  

Uwagi, które wpłyną po dniu 30 czerwca b.r. nie będą rozpatrywane. 

                                                                                                                                       

                                                                                

 


